† Ego Hvygo presb. card. tit. sancti Clementis ss.

† Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

† Ego Laborans diac. card. sancte Marie in porticu ss.

† Ego Rainerius diac. card. sancti Georgii ad uelum aureum ss.

† Ego Gratianus diac. card. sanctorum Cosme et Damiani ss.

† Ego Iohannes diac. card. sancti Angeli ss.

† Ego Matheus sancte Marie diac. card.

Dat. Velletri per manum Alberti sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis et cancellarii II idus marcii, indictione XIIa, incarnationis dominice anno M°.C°.LXX°.VIII°, pontificatus uero domni Alexandri pape III anno XXI°.